DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2549852-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2549852
40.0000 Litros    $18.506500 $740.26

Subtotal $740.26
IVA 16.00% $115.34
TOTAL PESOS : $855.60
(ochocientos cincuenta y cinco pesos 60/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
cBQ2PNGoTx3Z4ss9retelUFuX3+ovYLlV1tT8
9krvCQpAzR/8ZV8SC3vz4TXimXc1vIll6hQpJn
mtIZqy5vtTlmJfYjr2lC4uvUMyB4qW8vdYHMJ
3ikjB00DC8/3vmIgTgXRgfk1jWIfV1/91sOhW+
xalw5xfFa1c9fNNoFz8zyfRcEZZtU/pKIGdsTR